
          

    H O T Ǎ R Â R E 

privind utilizarea sumei de 140 000 lei din exceden tul anului 2010 

 

Consiliul local al comunei Ciulniţa, întrunit în şedinţă ordinară la data de 11.02.2011: 

Având în vedere: 

-prevederile art.58, alin.1,lit.a din Legea nr.273/2006 privind finantale publice locale; 

- prevederile Legii nr. 286/2010 –Legea bugetului de stat pe anul 2011, 

Examinând: 

-referatul de aprobare  nr. 131/ 17.01.2011 al primarului comunei Ciulniţa; 

-raportul  nr. 132/17.01.2011 al contabilului din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Ciulniţa, 

-raportul comisiei de specialitate pentru agricultură, activităţi economico-financiare, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, juridică şi de disciplină din cadrul Consiliului local al comunei Ciulniţa ; 

În temeiul 36 alin. (1), pct.6,1  art. 45 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.1    Se aprobă  utilizarea sumei de 140 000 lei din excedentul bugetului anului 2010  pentru 
finalizarea proiectului Gestiunea Integrată a deşeurilor-cheltuieli neeligibile- drumuri acces platforme de 
gunoi. 

Art.2  Ordonatorul principal de credite şi contabilul comunei vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Art.3  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunostinţa cetăţenilor prin grija secretarului  

comunei.  

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                          GOAGĂ VICTORIA                                       CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

                 ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO 

   NR. 8 

   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA 

   ASTĂZI 11.02.2011 

ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA 

COMUNA CIULNIŢA 


